avvalendosi delle deroghe di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito 

dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

Per le finalità in premessa, il finanziamento, l’impegno la liquidazione ed il 
pagamento della somma complessiva di €. 21.866.99 (ventunomila- 

ottocentosessantasei/99) in favore della RAP Risorse Ambiente Palermo S.p.A.- 
C.F. 06232420825, Piazzetta Cairoli s.n.c., 90123 — Palermo, quale rimborso degli 

emolumenti principali ed accessori inclusi gli oneri previdenziali a carico dell’Ente, 
corrisposti per il periodo ottobre 2022 — marzo 2023 al dipendente Barrale Valerio